
Busleitstelle Offenburg - Schutterwald

Burdastraße 1, 77746 Schutterwald

Tel. 0781 / 96 52 0

zus. Leistung bestehende Fahrt bestehende Fahrt

Schulbus Linie R 9 Linie R 2

Langhurst Linde 06:42 Langhurst Linde 07:00

Langhurst Süd 06:43 Langhurst Süd 07:02

Schutterwald Am Bildstock 06:45 Schutterwald Brandhau     07:06   Umstieg 07:21

Schutterwald  St. Jakob 06:48

Schutterwald  Schule 06:49 Linie R 9 Linie R 2

Höfen Binzburgstraße 06:51 Höfen Binzburgstraße 07:00

Höfen Löhliswälder Str. 06:53 Höfen Löhliswälder Str. 07:02

Dundenheim Offenburger Str. 07:02 Schutterwald Mitte     07:06   Umstieg 07:16

Dundenheim Große Gasse 07:03 Schutterwald West 07:23

Ichenheim Schule 07:07 Ichenheim Rheinstr. 07:44

Schulbeginn 07:15 Schulbeginn 08:00

teilweise zus. Leistung bestehende Fahrt Rücklauf von WRS-Bus

Schulbus Schulbus Schulbus Linien- / Schulbus

Schulende Ichenheim 11:40 12:25 13:15 14:50

Ichenheim Schule 11:45 12:30 13:20 R2 15:14 Rheinstraße

Dundenheim Rathaus 11:48 12:33 13:23 15:18

Altenheim Süd 11:50 12:35 13:25 15:20

- Kirchstraße 11:51 12:36 13:26 15:21

- Lindengasse               11:53 12:38 13:28 15:23

- Vogesenstraße 11:55 12:40 13:30 15:27

- Haselweg 11:57 12:42 13:32 15:29

Müllen 11:59 12:44 13:34 15:31

Schutterwald West 12:03 12:48 13:38 15:35

Schutterwald Am Bildstock 12:06 12:51 13:41

Langhurst Süd 12:08 12:53 13:43

Langhurst Linde 12:09 12:54 13:44

Weiterfahrt Umstieg auf Linie R9 Umstieg auf Linie R9 Umstieg auf Linie R9

Schutterwald West I 12:49 13:39 15:49

Schutterwald  St. Jakob 12:13 12:51 13:41 15:51

Schutterwald Schule           12:14 12:52 13:42 15:52

Höfen Binzburgstraße I 12:54 13:44 15:54

- Löhliswälderstraße I 12:56 13:46 15:56

Höfen L99 / Ortenauerstraße 12:16 I

Langhurst Süd 16:06

Langhurst Linde 16:07

Fahrplan Realschule Ichenheim

gültig ab 15.09.2014

RS

http://intranet/Firmen Logos/sweg_outline.gif

